
1.1.1.1.0-0000-0000-0-111-01852 LUIS ENRIQUE CARRILLO OROPEZA (Efectivo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

1/Dic/2020 D13 COMPROBACION 0 4,292.00 -$4,292.00

30/Dic/2020 D14 COMPROBACION 0 708 -$5,000.00

$0.00 $5,000.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00577 CTA. 0154237617 (CUENTA PUENTE) (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $11,988.26

Debe Haber

4/Dic/2020 G83 DEPOSITO DE CUENTA 0197383630 100 0 $12,088.26

22/Dic/2020 G244 DEPOSITO 3,954.00 0 $16,042.26

4/Dic/2020 G249 BBVA-BANCOMER, SA IBM 0 1,444.20 $14,598.06

$4,054.00 $1,444.20

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00581 CTA. 0197383630 (INGRESOS PROPIOS) (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $517,971.43

Debe Haber

16/Dic/2020 D1 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0114601513 300,000.00 0 $817,971.43

16/Dic/2020 D2 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0114601513 1,400,000.00 0 $2,217,971.43

16/Dic/2020 D3 TRANSFERENCIA DE CUENTA  0114601513 380,000.00 0 $2,597,971.43

16/Dic/2020 D4 TRANSFERENCIA DE CUENTA  0114601513 50,000.00 0 $2,647,971.43

1/Dic/2020 D5 TRANSFERENCIA DE CUENTA 2045350573 400,010.73 0 $3,047,982.16

4/Dic/2020 D7 TRANSFERENCIA DE CUENTA 2045350573 350,003.63 0 $3,397,985.79

30/Dic/2020 D8 TRASPASO CTA. TALLERES CULTURALES 94,935.58 0 $3,492,921.37

11/Dic/2020 D9 TRANSFERENCIA DE CUENTA 2045350573 1,260,005.67 0 $4,752,927.04

30/Dic/2020 D12 TRANSFERENCIA A CUENTA 2045350573 0 4,699,995.12 $52,931.92

1/Dic/2020 G1 BBVA-BANCOMER, SA IBM 0 591.6 $52,340.32

7/Dic/2020 G2 MA. DOLORES ORTIZ FUENTES 0 4,972.00 $47,368.32

17/Dic/2020 G3 JUAN RAMON RODRIGUEZ DURAN 0 18,538.00 $28,830.32

17/Dic/2020 G4 OSVALDO LOPEZ VILLALOBOS 0 2,110.00 $26,720.32

17/Dic/2020 G5 CYNTHIA FUENTES JIMENEZ 0 1,909.00 $24,811.32

17/Dic/2020 G6 GABRIELA APOLINAR MORA 0 1,842.00 $22,969.32

5/Dic/2020 G7 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 21,600.00 $1,369.32

5/Dic/2020 G8 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 95,720.00 -$94,350.68

10/Dic/2020 G9 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 21,600.00 -$115,950.68

10/Dic/2020 G10 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 100,083.00 -$216,033.68

17/Dic/2020 G11 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 97,429.00 -$313,462.68

17/Dic/2020 G12 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 21,600.00 -$335,062.68

21/Dic/2020 G13 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 21,600.00 -$356,662.68

17/Dic/2020 G14 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 414,299.00 -$770,961.68

17/Dic/2020 G15 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 90,476.00 -$861,437.68

21/Dic/2020 G16 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 91,086.00 -$952,523.68

21/Dic/2020 G16 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 6,000.00 -$958,523.68

21/Dic/2020 G17 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 21,600.00 -$980,123.68

21/Dic/2020 G18 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 115,995.00 -$1,096,118.68

1/Dic/2020 G19 GASOLINERA ROMO, SA DE CV 0 143,987.12 -$1,240,105.80

1/Dic/2020 G20 GASOLINERA ROMO, SA DE CV 0 102,962.60 -$1,343,068.40

1/Dic/2020 G21 SERVICIO TEOCALTICHE, SA DE CV 0 79,185.29 -$1,422,253.69

1/Dic/2020 G22 SERVICIO TEOCALTICHE, SA DE CV 0 108,297.56 -$1,530,551.25

2/Dic/2020 G23 CONSULTORES EN AUDITORIAS LEGATUS, SA DE CV 0 21,886.79 -$1,552,438.04

2/Dic/2020 G24 CARLOS ULISES JACOBO GALLO 0 7,944.10 -$1,560,382.14
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3/Dic/2020 G25 JUAN OLMOS CHAVEZ 0 5,059.00 -$1,565,441.14

3/Dic/2020 G26 LUIS EMMANUEL PEREZ SALAZAR 0 3,895.66 -$1,569,336.80

4/Dic/2020 G27 CHRISTOPHER MORAN HERNANDEZ 0 5,000.00 -$1,574,336.80

4/Dic/2020 G28 EFRAIN RAMIREZ ALTAMIRANO 0 5,000.00 -$1,579,336.80

4/Dic/2020 G29 HUGO MARIN MORA 0 5,000.00 -$1,584,336.80

4/Dic/2020 G30 DEPOSITO EXCEDENTE 202 0 -$1,584,134.80

4/Dic/2020 G30 TIRZO MARTINEZ CERVANTES 0 2,400.00 -$1,586,534.80

4/Dic/2020 G31 ABEL MORALES SANTOS 0 5,000.00 -$1,591,534.80

7/Dic/2020 G32 NANCY GARCIA MUÑOZ 0 7,046.98 -$1,598,581.78

7/Dic/2020 G33 RICARDO LOPEZ VALLIN 0 13,569.48 -$1,612,151.26

7/Dic/2020 G34 GUMARO RODRIGUEZ DURAN 0 5,000.00 -$1,617,151.26

7/Dic/2020 G35 OTONIEL VARAS DE VALDEZ GONZALEZ 0 13,920.00 -$1,631,071.26

7/Dic/2020 G36 LUIS OCTAVIO GONZALEZ MEJIA 0 54,180.00 -$1,685,251.26

7/Dic/2020 G37 JOSE CALIXTO GARCIA 0 6,405.37 -$1,691,656.63

7/Dic/2020 G38 HUGO ZAVALA TOLEDO 0 979 -$1,692,635.63

8/Dic/2020 G39 ASCENDUM MAQUINARIA MEXICO, SA DE CV 0 115,593.39 -$1,808,229.02

8/Dic/2020 G40 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV 0 472 -$1,808,701.02

8/Dic/2020 G41 JOSE FRANCISCO TEJEDA RUVALCABA 0 2,900.00 -$1,811,601.02

8/Dic/2020 G42 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV 0 399 -$1,812,000.02

8/Dic/2020 G43 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV 0 549 -$1,812,549.02

8/Dic/2020 G44 TELEFONOS DE MEXIO, SAB DE CV 0 502 -$1,813,051.02

9/Dic/2020 G45 AUTOPARTES STHEPANIE, SA DE CV 0 9,280.00 -$1,822,331.02

9/Dic/2020 G46 GETZABETH JAUREGUI SALDIVAR 0 4,186.00 -$1,826,517.02

10/Dic/2020 G47 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV 0 1,098.00 -$1,827,615.02

10/Dic/2020 G48 EDGAR FABIAN LOPEZ VALLIN 0 8,150.15 -$1,835,765.17

11/Dic/2020 G49 ARCELIA VILLALOBOS CEDILLO 0 6,532.00 -$1,842,297.17

14/Dic/2020 G50 CESAR VILLALOBOS VILLALOBOS 0 5,632.84 -$1,847,930.01

14/Dic/2020 G51 TRABYESA Y ASOCIADOS, SA DE CV 0 37,868.20 -$1,885,798.21

14/Dic/2020 G52 MAGDALENA PEREZ MARTINEZ 0 11,414.40 -$1,897,212.61

14/Dic/2020 G53 MAGDALENA PEREZ MARTINEZ 0 8,352.00 -$1,905,564.61

14/Dic/2020 G54 JUAN JOSE SANDOVAL ALONSO 0 39,484.63 -$1,945,049.24

14/Dic/2020 G55 JAFET DAVID HERNANDEZ TORRES 0 36,095.72 -$1,981,144.96

14/Dic/2020 G56 JOSE MONTOYA ESQUIVEL 0 23,298.60 -$2,004,443.56

14/Dic/2020 G57 ALFA GAS, SA DE CV 0 1,070.00 -$2,005,513.56

14/Dic/2020 G58 JAIME VILLALOBOS VILLALOBOS 0 5,000.00 -$2,010,513.56

14/Dic/2020 G59 JULIO VILLALOBOS CALVILLO 0 5,000.00 -$2,015,513.56

14/Dic/2020 G60 JUAN ANTONIO ALVARADO GUZMAN 0 4,858.92 -$2,020,372.48

14/Dic/2020 G61 ABEL SANDOVAL JAUREGUI 0 1,334.00 -$2,021,706.48

14/Dic/2020 G62 EVA PRIETO JAUREGUI 0 3,742.98 -$2,025,449.46

14/Dic/2020 G63 FERNANDO DAVILA VILLALPANDO 0 25,391.69 -$2,050,841.15

15/Dic/2020 G64 RADIOMOVIL DIPSA, SA DE CV 0 1,463.00 -$2,052,304.15

14/Dic/2020 G65 HILARION MUÑOZ YAÑEZ 0 41,303.84 -$2,093,607.99

17/Dic/2020 G66 FRANCISCO JAVIER DELGADILLO SAUCEDO 0 16,503.01 -$2,110,111.00

17/Dic/2020 G67 FRANCISCO JAVIER DELGADILLO SAUCEDO 0 20,489.73 -$2,130,600.73

17/Dic/2020 G68 JORGE EDUARDO CASILLAS NAVARRO 0 6,000.00 -$2,136,600.73

17/Dic/2020 G69 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 0 96,744.63 -$2,233,345.36

18/Dic/2020 G70 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA 0 1,260,000.00 -$3,493,345.36

18/Dic/2020 G71 TESORERIA DE LA FEDERACION 0 386,245.00 -$3,879,590.36

18/Dic/2020 G72 IRVING DANIEL HUERTA LARIOS 0 16,530.00 -$3,896,120.36

18/Dic/2020 G73 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 149,259.25 -$4,045,379.61

21/Dic/2020 G74 NEXTCODE, SA DE CV 0 18,307.70 -$4,063,687.31

22/Dic/2020 G75 LUIS EMMANUEL PEREZ SALAZAR 0 17,434.09 -$4,081,121.40

22/Dic/2020 G76 MA. ESTHER DIAZ LOZANO 0 800 -$4,081,921.40

22/Dic/2020 G76 CARLA CECILIA MUÑOZ ANDA 0 800 -$4,082,721.40

22/Dic/2020 G77 JOSE ALVAREZ MEZA 0 5,000.00 -$4,087,721.40

23/Dic/2020 G78 SANICHEM LATINOAMERICA, SA DE CV 0 2,494.00 -$4,090,215.40

28/Dic/2020 G79 AMAYANTZI MORAN AGUILERA 0 30,000.00 -$4,120,215.40

29/Dic/2020 G80 INFRAESTRUCTURA HIDROCALIDA CARRETERA, SA DE CV 0 166,560.31 -$4,286,775.71



30/Dic/2020 G81 CRUZ ROJA MEXICANA, IAP 0 50,000.00 -$4,336,775.71

30/Dic/2020 G82 SOFT & SAFE SYSTEMS, SA DE CV 0 73,080.00 -$4,409,855.71

4/Dic/2020 G83 DISPERSION DE NOMINA 0 352,081.00 -$4,761,936.71

4/Dic/2020 G83 DEPOSITO DE CUENTA 0154237617 39,818.49 0 -$4,722,118.22

4/Dic/2020 G83 NOMINA EN EFECTIVO 0 39,918.49 -$4,762,036.71

30/Dic/2020 D14 DEPOSITO FONDO REVOLVENTE 708 0 -$4,761,328.71

29/Dic/2020 D15 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0115595320 50,816.00 0 -$4,710,512.71

29/Dic/2020 D15 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0115595320 154,399.00 0 -$4,556,113.71

11/Dic/2020 G84 DISPERSION DE NOMINA 0 297,957.00 -$4,854,070.71

11/Dic/2020 G84 DISPERSION DE NOMINA 0 63,973.00 -$4,918,043.71

11/Dic/2020 G84 DEPOSITO DE CUENTA 0154237617 35,629.23 0 -$4,882,414.48

11/Dic/2020 G84 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 35,629.23 -$4,918,043.71

18/Dic/2020 G85 DISPERSION DE NOMINA 0 361,751.00 -$5,279,794.71

18/Dic/2020 G85 DEPOSITO DE CTA. 0154237617 28,584.32 0 -$5,251,210.39

18/Dic/2020 G85 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 28,584.32 -$5,279,794.71

11/Dic/2020 G87 DISPERSION DE NOMINA 0 1,262,434.00 -$6,542,228.71

11/Dic/2020 G87 DEPOSITO DE CUENTA 0154237617 17,120.00 0 -$6,525,108.71

11/Dic/2020 G87 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 17,120.00 -$6,542,228.71

17/Dic/2020 G88 DISPERSION DE NOMINA 0 2,453,853.00 -$8,996,081.71

17/Dic/2020 G88 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0154237617 239,958.00 0 -$8,756,123.71

17/Dic/2020 G88 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 239,958.00 -$8,996,081.71

17/Dic/2020 G90 DISPERSION DE NOMINA 0 4,739,872.00 -$13,735,953.71

17/Dic/2020 G90 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0154237617 57,204.00 0 -$13,678,749.71

17/Dic/2020 G90 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 57,204.00 -$13,735,953.71

1/Dic/2020 I1 INGRESOS CAJA 004 78,980.00 0 -$13,656,973.71

16/Dic/2020 I2 INGRESOS CAJA 004 94,784.00 0 -$13,562,189.71

17/Dic/2020 I3 INGRESOS CAJA 004 3,653.55 0 -$13,558,536.16

1/Dic/2020 I4 INGRESOS CAJA 005 20,495.30 0 -$13,538,040.86

2/Dic/2020 I5 INGRESOS CAJA 005 11,049.28 0 -$13,526,991.58

3/Dic/2020 I6 INGRESOS CAJA 005 36,951.45 0 -$13,490,040.13

4/Dic/2020 I7 INGRESOS CAJA 005 8,916.01 0 -$13,481,124.12

7/Dic/2020 I8 INGRESOS CAJA 005 7,545.78 0 -$13,473,578.34

8/Dic/2020 I9 INGRESOS CAJA 005 9,378.84 0 -$13,464,199.50

9/Dic/2020 I10 INGRESOS CAJA 005 6,469.04 0 -$13,457,730.46

10/Dic/2020 I11 INGRESOS CAJA 005 24,294.76 0 -$13,433,435.70

11/Dic/2020 I21 INGRESOS CAJA 005 14,081.59 0 -$13,419,354.11

14/Dic/2020 I12 INGRESOS CAJA 005 27,132.81 0 -$13,392,221.30

15/Dic/2020 I13 INGRESOS CAJA 005 47,650.34 0 -$13,344,570.96

16/Dic/2020 I14 INGRESOS CAJA 005 28,521.20 0 -$13,316,049.76

17/Dic/2020 I15 INGRESOS CAJA 005 42,719.86 0 -$13,273,329.90

18/Dic/2020 I16 INGRESOS CAJA 005 45,144.48 0 -$13,228,185.42

1/Dic/2020 I17 INGRESOS CAJA 006 918 0 -$13,227,267.42

2/Dic/2020 I18 INGRESOS CAJA 006 37,276.97 0 -$13,189,990.45

3/Dic/2020 I19 INGRESOS CAJA 006 7,390.80 0 -$13,182,599.65

4/Dic/2020 I20 INGRESOS CAJA 006 15,818.03 0 -$13,166,781.62

9/Dic/2020 I21 INGRESOS CAJA 006 6,548.00 0 -$13,160,233.62

10/Dic/2020 I22 INGRESOS CAJA 006 13,909.70 0 -$13,146,323.92

11/Dic/2020 I23 INGRESOS CAJA 006 8,194.78 0 -$13,138,129.14

14/Dic/2020 I24 INGRESOS CAJA 006 27,685.83 0 -$13,110,443.31

15/Dic/2020 I25 INGRESOS CAJA 006 21,361.88 0 -$13,089,081.43

16/Dic/2020 I26 INGRESOS CAJA 006 22,805.89 0 -$13,066,275.54

17/Dic/2020 I27 INGRESOS CAJA 006 66,425.00 0 -$12,999,850.54

18/Dic/2020 I28 INGRESOS CAJA 006 34,126.28 0 -$12,965,724.26

1/Dic/2020 I29 INGRESOS CAJA 009 4,602.80 0 -$12,961,121.46

2/Dic/2020 I30 INGRESOS CAJA 009 8,897.48 0 -$12,952,223.98

3/Dic/2020 I31 INGRESOS CAJA 009 16,806.11 0 -$12,935,417.87

4/Dic/2020 I32 INGRESOS CAJA 009 5,248.49 0 -$12,930,169.38

7/Dic/2020 I33 INGRESOS CAJA 009 10,611.21 0 -$12,919,558.17



8/Dic/2020 I34 INGRESOS CAJA 009 17,318.14 0 -$12,902,240.03

9/Dic/2020 I35 INGRESOS CAJA 009 2,533.27 0 -$12,899,706.76

10/Dic/2020 I36 INGRESOS CAJA 009 4,167.89 0 -$12,895,538.87

14/Dic/2020 I37 INGRESOS CAJA 009 20,713.04 0 -$12,874,825.83

15/Dic/2020 I38 INGRESOS CAJA 009 18,300.23 0 -$12,856,525.60

16/Dic/2020 I39 INGRESOS CAJA 009 26,664.61 0 -$12,829,860.99

17/Dic/2020 I40 INGRESOS CAJA 009 16,799.10 0 -$12,813,061.89

18/Dic/2020 I41 INGRESOS CAJA 009 62,227.69 0 -$12,750,834.20

1/Dic/2020 I42 INGRESOS CAJA 011 479 0 -$12,750,355.20

2/Dic/2020 I43 INGRESOS CAJA 011 6,172.50 0 -$12,744,182.70

3/Dic/2020 I44 INGRESOS CAJA 011 10,572.59 0 -$12,733,610.11

4/Dic/2020 I45 INGRESOS CAJA 011 8,757.24 0 -$12,724,852.87

7/Dic/2020 I46 INGRESOS CAJA 011 27,557.60 0 -$12,697,295.27

8/Dic/2020 I47 INGRESOS CAJA 011 1,678.28 0 -$12,695,616.99

11/Dic/2020 I48 INGRESOS CAJA 011 7,521.00 0 -$12,688,095.99

15/Dic/2020 I49 INGRESOS CAJA 011 29,091.98 0 -$12,659,004.01

16/Dic/2020 I50 INGRESOS CAJA 011 1,635.31 0 -$12,657,368.70

17/Dic/2020 I51 INGRESOS CAJA 011 18,501.80 0 -$12,638,866.90

18/Dic/2020 I52 INGRESOS CAJA 011 14,726.41 0 -$12,624,140.49

30/Dic/2020 G233 ABEL HERNANDEZ MARQUEZ 0 18,586.80 -$12,642,727.29

30/Dic/2020 G234 ABEL HERNANDEZ MARQUEZ 0 7,204.00 -$12,649,931.29

30/Dic/2020 G235 ABEL HERNANDEZ MARQUEZ 0 8,843.84 -$12,658,775.13

30/Dic/2020 G236 ABEL HERNANDEZ MARQUEZ 0 10,793.00 -$12,669,568.13

30/Dic/2020 G238 ABEL HERNANDEZ MARQUEZ 0 10,832.69 -$12,680,400.82

30/Dic/2020 G239 ABEL HERNANDEZ MARQUEZ 0 10,906.74 -$12,691,307.56

29/Dic/2020 D23 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0114601548 15,245.00 0 -$12,676,062.56

29/Dic/2020 D23 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0114601548 68,100.00 0 -$12,607,962.56

29/Dic/2020 D23 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0114601548 53,625.00 0 -$12,554,337.56

29/Dic/2020 D23 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0114601548 93,408.00 0 -$12,460,929.56

29/Dic/2020 D23 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0114601548 52,316.00 0 -$12,408,613.56

29/Dic/2020 D23 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0114601548 36,572.00 0 -$12,372,041.56

29/Dic/2020 D23 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0114601548 42,006.00 0 -$12,330,035.56

29/Dic/2020 D23 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0114601548 23,469.00 0 -$12,306,566.56

29/Dic/2020 D23 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0114601548 19,436.00 0 -$12,287,130.56

29/Dic/2020 D23 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0114601548 15,714.00 0 -$12,271,416.56

29/Dic/2020 D23 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0114601548 14,916.00 0 -$12,256,500.56

29/Dic/2020 D23 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0114601548 10,868.00 0 -$12,245,632.56

29/Dic/2020 D23 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0114601548 28,964.00 0 -$12,216,668.56

29/Dic/2020 D23 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0114601548 8,822.00 0 -$12,207,846.56

23/Dic/2020 G243 DISPERSION DE NOMINA 0 360,413.00 -$12,568,259.56

23/Dic/2020 G243 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0154237617 28,628.70 0 -$12,539,630.86

22/Dic/2020 G244 DISPERSION DE NOMINA 0 1,801,256.00 -$14,340,886.86

22/Dic/2020 G244 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0154237617 9,028.00 0 -$14,331,858.86

1/Dic/2020 D27 CHEQUE CANCELADO 0 0 -$14,331,858.86

1/Dic/2020 D28 CHEQUE CANCELADO 0 0 -$14,331,858.86

1/Dic/2020 D29 CHEQUE CANCELADO 0 0 -$14,331,858.86

11/Dic/2020 D30 CHEQUE CANCELADO 0 0 -$14,331,858.86

4/Dic/2020 D31 CHEQUE CANCELADO 0 0 -$14,331,858.86

17/Dic/2020 D32 CHEQUE CANCELADO 0 0 -$14,331,858.86

17/Dic/2020 D33 CHEQUE CANCELADO 0 0 -$14,331,858.86

22/Dic/2020 D34 CHEQUE CANCELADO 0 0 -$14,331,858.86

30/Dic/2020 D35 CHEQUE CANCELADO 0 0 -$14,331,858.86

30/Dic/2020 D36 CHEQUE CANCELADO 0 0 -$14,331,858.86

30/Dic/2020 D37 CHEQUE CANCELADO 0 0 -$14,331,858.86

30/Dic/2020 D245 CHEQUE CANCELADO 0 0 -$14,331,858.86

30/Dic/2020 D38 CHEQUE CANCELADO 0 0 -$14,331,858.86

30/Dic/2020 D39 CHEQUE CANCELADO 0 0 -$14,331,858.86

30/Dic/2020 D40 CHEQUE CANCELADO 0 0 -$14,331,858.86



22/Dic/2020 G247 DISPERSION DE NOMINA 0 360,413.00 -$14,692,271.86

22/Dic/2020 G247 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0154237617 28,606.53 0 -$14,663,665.33

22/Dic/2020 D48 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 66,263.23 -$14,729,928.56

4/Dic/2020 I54 PARTICIPACIONES 400,424.00 0 -$14,329,504.56

11/Dic/2020 I55 PARTICIPACIONES 649.12 0 -$14,328,855.44

11/Dic/2020 I56 PARTICIPACIONES 137,806.85 0 -$14,191,048.59

14/Dic/2020 I57 PARTICIPACIONES 4,101,242.60 0 -$10,089,805.99

24/Dic/2020 I58 PARTICIPACIONES 1,503,750.51 0 -$8,586,055.48

28/Dic/2020 I59 PARTICIPACIONES 154,636.43 0 -$8,431,419.05

28/Dic/2020 I60 PARTICIPACIONES 28,429.47 0 -$8,402,989.58

28/Dic/2020 I61 PARTICIPACIONES 22,848.14 0 -$8,380,141.44

29/Dic/2020 I62 PARTICIPACIONES 315,943.18 0 -$8,064,198.26

16/Dic/2020 D53 PARTICIPACIONES ADELANTADAS 8,500,000.00 0 $435,801.74

17/Dic/2020 G255 BERTHA ALICIA ALVAREZ AVILA 0 8,200.00 $427,601.74

17/Dic/2020 G256 SALVADOR CAMPOS MACIAS 0 23,667.48 $403,934.26

10/Dic/2020 G258 J. ROSARIO RODRIGUEZ DURAN 0 5,000.00 $398,934.26

17/Dic/2020 G259 VICTOR MARTIN TORRES BARBA 0 8,035.50 $390,898.76

5/Dic/2020 G260 BERTHA ALICIA ALVAREZ AVILA 0 13,735.45 $377,163.31

3/Dic/2020 G263 MARCO ANTONIO PRIETO LOZANO 0 3,000.00 $374,163.31

17/Dic/2020 G264 MARCO ANTONIO PRIETO LOZANO 0 3,184.06 $370,979.25

17/Dic/2020 G265 BERTHA ALICIA ALVAREZ AVILA 0 17,173.75 $353,805.50

31/Dic/2020 D152 MET LIFE MEXICO, SA 0 43,200.00 $310,605.50

11/Dic/2020 G269 SFERP, SC 0 957 $309,648.50

14/Dic/2020 G270 SISTEMA PARA EL D.I.F. DEL MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 395,908.00 -$86,259.50

1/Dic/2020 I68 INTERESES GANADOS 3.95 0 -$86,255.55

15/Dic/2020 D153 DEPOSITO DE CHEQUE 26,337.42 0 -$59,918.13

16/Dic/2020 D156 LIBERACION DE REMANENTE 343,156.32 0 $283,238.19

$22,056,160.09 $22,290,893.33

1.1.1.2.0-0000-0000-0-112-00584 CTA. 0197383754 (20% AGUAS RESIDUALES) (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $446,559.00

Debe Haber

22/Dic/2020 G86 DISPERSION DE NOMINA 0 40,348.00 $406,211.00

17/Dic/2020 G89 DISPERSION DE NOMINA 0 122,137.00 $284,074.00

30/Dic/2020 G91 BLAS MIGUEL LOPEZ JAUREGUI 0 22,429.01 $261,644.99

30/Dic/2020 G92 MOISEIS GARCIA MEJIA 0 19,200.00 $242,444.99

29/Dic/2020 G93 ARNOLDO VIDAURRI CARRASCO 0 84,362.42 $158,082.57

29/Dic/2020 G94 ARNOLDO VIDAURRI CARRASCO 0 59,566.06 $98,516.51

29/Dic/2020 G95 SALVADOR JAUREGUI SANDOVAL 0 6,902.00 $91,614.51

29/Dic/2020 G96 BLAS MIGUEL LOPEZ JAUREGUI 0 48,428.07 $43,186.44

29/Dic/2020 G97 JOSE RODOLFO JIMENEZ BANDIN 0 155,512.34 -$112,325.90

23/Dic/2020 G98 HORACIO JIMENEZ ULLOA 0 90,480.00 -$202,805.90

29/Dic/2020 G99 BLAS MIGUEL LOPEZ JAUREGUI 0 47,197.01 -$250,002.91

29/Dic/2020 G100 CENOBIO PEREZ PONCE 0 49,769.22 -$299,772.13

29/Dic/2020 G101 COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, SA DE CV 0 51,278.00 -$351,050.13

29/Dic/2020 G102 DOCULIDER, SA DE CV 0 27,608.00 -$378,658.13

29/Dic/2020 G103 DISTRIBUIDORA CAZCAN, SA DE CV 0 7,752.00 -$386,410.13

29/Dic/2020 G104 JOSE ANGEL SANCHEZ  JAUREGUI 0 1,125.20 -$387,535.33

29/Dic/2020 G105 JOSE ANTONIO GARCIA GONZALEZ 0 5,814.51 -$393,349.84

29/Dic/2020 G106 JUAN JOSE SANDOVAL ALONSO 0 55,799.47 -$449,149.31

29/Dic/2020 G107 MARIA ESTHER ROMO RUVALCABA 0 59,527.98 -$508,677.29

29/Dic/2020 G108 VICTOR MANUEL IBARRA GOMEZ 0 39,658.10 -$548,335.39

29/Dic/2020 G109 MAGDALENA PEREZ MARTINEZ 0 13,641.60 -$561,976.99

29/Dic/2020 G110 FERNANDO DAVILA VILLALPANDO 0 38,732.28 -$600,709.27

17/Dic/2020 I3 INGRESOS CAJA 004 532.8 0 -$600,176.47

1/Dic/2020 I4 INGRESOS CAJA 005 1,627.20 0 -$598,549.27

H. AYUNTAMIENTO DE TEOCALTICHE, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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(TIPO  y No)
Desctipcion Saldo



3/Dic/2020 I6 INGRESOS CAJA 005 78.06 0 -$598,471.21

4/Dic/2020 I7 INGRESOS CAJA 005 434.64 0 -$598,036.57

11/Dic/2020 I21 INGRESOS CAJA 005 1,660.06 0 -$596,376.51

14/Dic/2020 I12 INGRESOS CAJA 005 81.6 0 -$596,294.91

15/Dic/2020 I13 INGRESOS CAJA 005 2,702.30 0 -$593,592.61

16/Dic/2020 I14 INGRESOS CAJA 005 2,096.83 0 -$591,495.78

17/Dic/2020 I15 INGRESOS CAJA 005 979.2 0 -$590,516.58

18/Dic/2020 I16 INGRESOS CAJA 005 2,117.12 0 -$588,399.46

2/Dic/2020 I18 INGRESOS CAJA 006 489.6 0 -$587,909.86

3/Dic/2020 I19 INGRESOS CAJA 006 752.3 0 -$587,157.56

4/Dic/2020 I20 INGRESOS CAJA 006 1,393.80 0 -$585,763.76

9/Dic/2020 I21 INGRESOS CAJA 006 310.72 0 -$585,453.04

10/Dic/2020 I22 INGRESOS CAJA 006 486.02 0 -$584,967.02

14/Dic/2020 I24 INGRESOS CAJA 006 271.6 0 -$584,695.42

15/Dic/2020 I25 INGRESOS CAJA 006 172.98 0 -$584,522.44

16/Dic/2020 I26 INGRESOS CAJA 006 1,533.23 0 -$582,989.21

17/Dic/2020 I27 INGRESOS CAJA 006 532.8 0 -$582,456.41

18/Dic/2020 I28 INGRESOS CAJA 006 2,367.96 0 -$580,088.45

2/Dic/2020 I30 INGRESOS CAJA 009 1,084.62 0 -$579,003.83

7/Dic/2020 I33 INGRESOS CAJA 009 760.2 0 -$578,243.63

9/Dic/2020 I35 INGRESOS CAJA 009 244.8 0 -$577,998.83

14/Dic/2020 I37 INGRESOS CAJA 009 19.22 0 -$577,979.61

15/Dic/2020 I38 INGRESOS CAJA 009 288 0 -$577,691.61

16/Dic/2020 I39 INGRESOS CAJA 009 4,017.93 0 -$573,673.68

17/Dic/2020 I40 INGRESOS CAJA 009 475.44 0 -$573,198.24

18/Dic/2020 I41 INGRESOS CAJA 009 7,986.24 0 -$565,212.00

1/Dic/2020 I42 INGRESOS CAJA 011 40.8 0 -$565,171.20

3/Dic/2020 I44 INGRESOS CAJA 011 965.04 0 -$564,206.16

4/Dic/2020 I45 INGRESOS CAJA 011 720.24 0 -$563,485.92

7/Dic/2020 I46 INGRESOS CAJA 011 3,392.02 0 -$560,093.90

16/Dic/2020 I50 INGRESOS CAJA 011 244.8 0 -$559,849.10

18/Dic/2020 I52 INGRESOS CAJA 011 1,841.80 0 -$558,007.30

29/Dic/2020 D24 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0114601548 83,021.31 0 -$474,985.99

29/Dic/2020 D25 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0114601548 115,801.71 0 -$359,184.28

23/Dic/2020 G242 DISPERSION DE NOMINA 0 40,895.00 -$400,079.28

29/Dic/2020 G257 ADREANA RODRIGUEZ HERNANDEZ 0 58,611.25 -$458,690.53

29/Dic/2020 G261 ADREANA RODRIGUEZ HERNANDEZ 0 58,140.31 -$516,830.84

29/Dic/2020 G262 ADREANA RODRIGUEZ HERNANDEZ 0 75,987.64 -$592,818.48

29/Dic/2020 D150 ADREANA RODRIGUEZ HERNANDEZ 0 115,801.71 -$708,620.19

29/Dic/2020 D150 ADREANA RODRIGUEZ HERNANDEZ 0 83,021.31 -$791,641.50

1/Dic/2020 I69 INTERESES GANADOS 28.54 0 -$791,612.96

$241,553.53 $1,479,725.49

1.1.1.2.0-0000-0000-0-113-00626 CTA. 0197383835 (3% INF. HIDRAULICA) (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $195,571.03

Debe Haber

23/Dic/2020 G111 JOSE DE JESUS MEJIA MORA 0 42,037.05 $153,533.98

23/Dic/2020 G112 TRABYESA Y ASOCIADOS, SA DE CV 0 55,691.60 $97,842.38

23/Dic/2020 G113 JOSE MONTOYA ESQUIVEL 0 110,287.00 -$12,444.62

29/Dic/2020 G114 EDGAR JIMENEZ LOZANO 0 13,920.00 -$26,364.62

17/Dic/2020 I3 INGRESOS CAJA 004 79.92 0 -$26,284.70

1/Dic/2020 I4 INGRESOS CAJA 005 244.08 0 -$26,040.62

3/Dic/2020 I6 INGRESOS CAJA 005 11.7 0 -$26,028.92

4/Dic/2020 I7 INGRESOS CAJA 005 65.16 0 -$25,963.76

9/Dic/2020 I10 INGRESOS CAJA 005 6.6 0 -$25,957.16

11/Dic/2020 I21 INGRESOS CAJA 005 248.94 0 -$25,708.22

H. AYUNTAMIENTO DE TEOCALTICHE, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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14/Dic/2020 I12 INGRESOS CAJA 005 12.24 0 -$25,695.98

15/Dic/2020 I13 INGRESOS CAJA 005 405.31 0 -$25,290.67

16/Dic/2020 I14 INGRESOS CAJA 005 314.58 0 -$24,976.09

17/Dic/2020 I15 INGRESOS CAJA 005 146.88 0 -$24,829.21

18/Dic/2020 I16 INGRESOS CAJA 005 317.49 0 -$24,511.72

2/Dic/2020 I18 INGRESOS CAJA 006 73.44 0 -$24,438.28

3/Dic/2020 I19 INGRESOS CAJA 006 112.8 0 -$24,325.48

4/Dic/2020 I20 INGRESOS CAJA 006 209.04 0 -$24,116.44

9/Dic/2020 I21 INGRESOS CAJA 006 46.6 0 -$24,069.84

10/Dic/2020 I22 INGRESOS CAJA 006 72.9 0 -$23,996.94

14/Dic/2020 I24 INGRESOS CAJA 006 40.74 0 -$23,956.20

15/Dic/2020 I25 INGRESOS CAJA 006 25.92 0 -$23,930.28

16/Dic/2020 I26 INGRESOS CAJA 006 230.02 0 -$23,700.26

17/Dic/2020 I27 INGRESOS CAJA 006 79.92 0 -$23,620.34

18/Dic/2020 I28 INGRESOS CAJA 006 355.2 0 -$23,265.14

2/Dic/2020 I30 INGRESOS CAJA 009 162.72 0 -$23,102.42

7/Dic/2020 I33 INGRESOS CAJA 009 113.99 0 -$22,988.43

9/Dic/2020 I35 INGRESOS CAJA 009 36.72 0 -$22,951.71

14/Dic/2020 I37 INGRESOS CAJA 009 2.88 0 -$22,948.83

15/Dic/2020 I38 INGRESOS CAJA 009 43.2 0 -$22,905.63

16/Dic/2020 I39 INGRESOS CAJA 009 602.7 0 -$22,302.93

17/Dic/2020 I40 INGRESOS CAJA 009 71.28 0 -$22,231.65

18/Dic/2020 I41 INGRESOS CAJA 009 1,186.24 0 -$21,045.41

1/Dic/2020 I42 INGRESOS CAJA 011 6.12 0 -$21,039.29

3/Dic/2020 I44 INGRESOS CAJA 011 144.72 0 -$20,894.57

4/Dic/2020 I45 INGRESOS CAJA 011 108 0 -$20,786.57

7/Dic/2020 I46 INGRESOS CAJA 011 508.81 0 -$20,277.76

16/Dic/2020 I50 INGRESOS CAJA 011 36.72 0 -$20,241.04

18/Dic/2020 I52 INGRESOS CAJA 011 276.24 0 -$19,964.80

1/Dic/2020 I70 INTERESES GANADOS 3.38 0 -$19,961.42

$6,403.20 $221,935.65

1.1.1.2.0-0000-0000-0-151-01617 CTA. 2835353 (BANCA MONEX CTA. CORRIENTE) (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $982.60

Debe Haber

31/Dic/2020 G245 BANOBRAS, SNC 0 87,107.79 -$86,125.19

31/Dic/2020 G246 BANOBRAS, SNC 0 49,578.84 -$135,704.03

14/Dic/2020 I57 PARTICIPACIONES 501,736.79 0 $366,032.76

16/Dic/2020 G267 BANCO MONEX, SA IBM 0 5.8 $366,026.96

31/Dic/2020 G268 BANCO MONEX, SA IBM 0 5.8 $366,021.16

31/Dic/2020 G268 BANCO MONEX, SA IBM 0 5.8 $366,015.36

1/Dic/2020 I80 INTERESES GANADOS 5.59 0 $366,020.95

16/Dic/2020 D155 TRASPASO A CUENTA BURSATIL 0 158,568.66 $207,452.29

16/Dic/2020 D156 DICIEMBRE 2020 0 343,156.32 -$135,704.03

31/Dic/2020 D157 DEPOSITO DE CUENTA BURSATIL 136,686.63 0 $982.60

$638,429.01 $638,429.01

1.1.1.2.0-0000-0000-0-251-01588 CTA. 0111319620 (FAISM EJERCICIO 2018) (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $13,076.39

Debe Haber

1/Dic/2020 I74 INTERESES GANADOS 0.11 0 $13,076.50

$0.11 $0.00

H. AYUNTAMIENTO DE TEOCALTICHE, JAL.
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H. AYUNTAMIENTO DE TEOCALTICHE, JAL.



1.1.1.2.0-0000-0000-0-251-01873 CTA. 0112666324 (FAISM EJERCICIO 2019) (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $11,764.57

Debe Haber

1/Dic/2020 I73 INTERESES GANADOS 0.1 0 $11,764.67

31/Dic/2020 I82 INTERESES GANADOS 2.73 0 $11,767.40

$2.83 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-251-02412 CTA. 0114601548 (FAISM EJERCICIO 2020) (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $9,482.69

Debe Haber

21/Dic/2020 G115 JOSE ANTONIO GARCIA GONZALEZ 0 142,000.82 -$132,518.13

21/Dic/2020 G116 JOSE DE JESUS LARA QUEZADA 0 49,875.00 -$182,393.13

18/Dic/2020 G117 CONSTRUCTORA TRUIDENSE, SA DE CV 0 5,760.00 -$188,153.13

18/Dic/2020 G118 BAUCRATO, SA DE CV 0 187,414.04 -$375,567.17

18/Dic/2020 G119 COCHECAN COMERCIALIZADORA Y CONSTRUCTORA, SA DE CV 0 60,030.21 -$435,597.38

18/Dic/2020 G120 SALAGUS CONSTRUCCIONES Y URBANIZACIONES, SA DE CV 0 13,244.98 -$448,842.36

18/Dic/2020 G121 VIGIL CONSTRUCCIONES, SA DE CV 0 195,599.94 -$644,442.30

18/Dic/2020 G122 COCHECAN COMERCIALIZADORA Y CONSTRUCTORA, SA DE CV 0 107,477.34 -$751,919.64

18/Dic/2020 G123 GOSACRUZ COMERCIALIZADORA Y CONSTRUCTORA, SA DE CV 0 599,101.06 -$1,351,020.70

18/Dic/2020 G124 SALAGUS CONSTRUCCIONES Y URBANIZACIONES, SA DE CV 0 8,518.57 -$1,359,539.27

18/Dic/2020 G125 GOSACRUZ COMERCIALIZADORA Y CONSTRUCTORA, SA DE CV 0 127,649.55 -$1,487,188.82

18/Dic/2020 G126 COCHECAN COMERCIALIZADORA Y CONSTRUCTORA, SA DE CV 0 36,672.32 -$1,523,861.14

18/Dic/2020 G127 VIGIL CONSTRUCCIONES, SA DE CV 0 32,114.77 -$1,555,975.91

18/Dic/2020 G128 SALAGUS CONSTRUCCIONES Y URBANIZACIONES, SA DE CV 0 33,752.48 -$1,589,728.39

22/Dic/2020 G129 SALAGUS CONSTRUCCIONES Y URBANIZACIONES, SA DE CV 0 138,167.20 -$1,727,895.59

22/Dic/2020 G130 COCHECAN COMERCIALIZADORA Y CONSTRUCTORA, SA DE CV 0 5,028.03 -$1,732,923.62

22/Dic/2020 G131 COCHECAN COMERCIALIZADORA Y CONSTRUCTORA, SA DE CV 0 51,702.23 -$1,784,625.85

30/Dic/2020 G132 ARNOLDO VIDAURRI CARRASCO 0 3,440.00 -$1,788,065.85

30/Dic/2020 G133 ARNOLDO VIDAURRI CARRASCO 0 6,340.00 -$1,794,405.85

30/Dic/2020 G134 ARNOLDO VIDAURRI CARRASCO 0 46,260.01 -$1,840,665.86

30/Dic/2020 G135 ARNOLDO VIDAURRI CARRASCO 0 14,300.02 -$1,854,965.88

30/Dic/2020 G136 ARNOLDO VIDAURRI CARRASCO 0 14,170.00 -$1,869,135.88

30/Dic/2020 G137 ARNOLDO VIDAURRI CARRASCO 0 17,700.00 -$1,886,835.88

30/Dic/2020 G138 ARNOLDO VIDAURRI CARRASCO 0 6,720.00 -$1,893,555.88

30/Dic/2020 G139 ARNOLDO VIDAURRI CARRASCO 0 19,980.01 -$1,913,535.89

30/Dic/2020 G140 ARNOLDO VIDAURRI CARRASCO 0 17,486.03 -$1,931,021.92

18/Dic/2020 G141 COCHECAN COMERCIALIZADORA Y CONSTRUCTORA, SA DE CV 0 22,999.98 -$1,954,021.90

3/Dic/2020 G142 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 103,040.00 -$2,057,061.90

3/Dic/2020 G143 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 150,904.00 -$2,207,965.90

23/Dic/2020 G240 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 0 50,743.68 -$2,258,709.58

29/Dic/2020 D23 INTERCONEXION TANQUE ELEVADO 0 15,245.00 -$2,273,954.58

29/Dic/2020 D23 PARQUE EL CASTILLO 0 68,100.00 -$2,342,054.58

29/Dic/2020 D23 LUIS DONALDO COLOSIO 0 10,868.00 -$2,352,922.58

29/Dic/2020 D23 DRENAJE EL BARRIO PRIMERA ETAPA 0 28,964.00 -$2,381,886.58

29/Dic/2020 D23 DRENAJE EL BARRIO SEGUNDA ETAPA 0 8,822.00 -$2,390,708.58

29/Dic/2020 D23 DRENAJE LA TRINIDAD 0 23,469.00 -$2,414,177.58

29/Dic/2020 D23 SKATEPARK 0 19,436.00 -$2,433,613.58

29/Dic/2020 D23 DRENAJE LAS FLORES SEGUNDA ETAPA 0 15,714.00 -$2,449,327.58

29/Dic/2020 D23 PUENTE PEATONAL 0 53,625.00 -$2,502,952.58

29/Dic/2020 D23 CICLOPISTA 0 93,408.00 -$2,596,360.58

29/Dic/2020 D23 DRENAJE LA TRINIDAD SEGUNDA ETAPA 0 14,916.00 -$2,611,276.58

29/Dic/2020 D23 CANCHA MUNICIPAL 0 52,316.00 -$2,663,592.58

29/Dic/2020 D23 CALLE PEDRO GARCIA 0 36,572.00 -$2,700,164.58

29/Dic/2020 D23 DRENAJE LAS FLORES PRIMER ETAPA 0 42,006.00 -$2,742,170.58

29/Dic/2020 D24 TRANSFERENCIA A CUENTA 0197383754 0 83,021.31 -$2,825,191.89

H. AYUNTAMIENTO DE TEOCALTICHE, JAL.
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29/Dic/2020 D25 TRANSFERENCIA A CUENTA 0197383754 0 115,801.71 -$2,940,993.60

4/Dic/2020 I63 INTERESES 10.25 0 -$2,940,983.35

4/Dic/2020 I64 INTERESES 0.03 0 -$2,940,983.32

1/Dic/2020 G252 BBVA-BANCOMER, SA IBM 0 571.88 -$2,941,555.20

11/Dic/2020 G254 ADREANA RODRIGUEZ HERNANDEZ 0 7,033.67 -$2,948,588.87

29/Dic/2020 D150 DEVOLUCION 115,801.71 0 -$2,832,787.16

29/Dic/2020 D150 DEVOLUCION 83,021.31 0 -$2,749,765.85

1/Dic/2020 I77 INTERESES GANADOS 376.62 0 -$2,749,389.23

$199,209.92 $2,958,081.84

1.1.1.2.0-0000-0000-0-252-01559 CTA. 0111319639 (FORTALECIMIENTO EJERCICIO 2018) (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $17,173.75

Debe Haber

1/Dic/2020 I75 INTERESES GANADOS 0.14 0 $17,173.89

$0.14 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-252-01842 CTA. 0112666316 (FAFM EJERCICIO 2019) (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $41,370.65

Debe Haber

1/Dic/2020 I72 INTERESES GANADOS 0.34 0 $41,370.99

31/Dic/2020 I81 INTERESES GANADOS 14.98 0 $41,385.97

$15.32 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-252-02174 CTA. 0114601513 (FAFM EJERCICIO 2020 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $319.75

Debe Haber

16/Dic/2020 D1 TRANSFERENCIA A CUENTA 0197383630 0 300,000.00 -$299,680.25

16/Dic/2020 D2 TRANSFERENCIA A CUENTA 0197383630 0 1,400,000.00 -$1,699,680.25

16/Dic/2020 D3 TRANSFERENCIA A CUENTA 0197383630 0 380,000.00 -$2,079,680.25

16/Dic/2020 D4 TRANSFERENCIA A CUENTA 0197383630 0 50,000.00 -$2,129,680.25

2/Dic/2020 D6 TRANSFERENCIA A CUENTA 2050771554 0 1,749,989.49 -$3,879,669.74

18/Dic/2020 D10 TRANSFERENCIA DE CUENTA 2050771554 1,500,037.91 0 -$2,379,631.83

30/Dic/2020 D11 TRANSFERENCIA DE CUENTA 2050771554 334,773.23 0 -$2,044,858.60

1/Dic/2020 G171 BBVA- BANCOMER, SA IBM 0 59.16 -$2,044,917.76

30/Dic/2020 G172 MA. ESTHER DURAN ELIZONDO 0 1,949.00 -$2,046,866.76

2/Dic/2020 G173 JOSE DE JESUS MEJIA MORA 0 45,000.00 -$2,091,866.76

2/Dic/2020 G174 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV 0 1,019.00 -$2,092,885.76

2/Dic/2020 G175 ALFA GAS, SA DE CV 0 4,191.00 -$2,097,076.76

2/Dic/2020 G176 ADREANA RODRIGUEZ HERNANDEZ 0 1,142.83 -$2,098,219.59

2/Dic/2020 G177 BLAS MIGUEL LOPEZ JAUREGUI 0 15,352.02 -$2,113,571.61

2/Dic/2020 G178 COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, SA DE CV 0 12,900.00 -$2,126,471.61

2/Dic/2020 G179 DISTRIBUIDORA CAZCAN, SA DE CV 0 7,372.00 -$2,133,843.61

2/Dic/2020 G180 DAVID SANDOVAL VALDIVIA 0 15,612.00 -$2,149,455.61

2/Dic/2020 G181 GUSTAVO RODRIGUEZ JIMENEZ 0 3,596.00 -$2,153,051.61

2/Dic/2020 G182 JOSE ANGEL SANCHEZ JAUREGUI 0 3,195.80 -$2,156,247.41

2/Dic/2020 G183 SALVADOR JAUREGUI SANDOVAL 0 719.2 -$2,156,966.61

2/Dic/2020 G184 JUAN MANUEL PEREZ MARTINEZ 0 6,995.12 -$2,163,961.73

2/Dic/2020 G185 MARGARITA SANROMAN FLORES 0 864 -$2,164,825.73

2/Dic/2020 G186 MARIA IMELDA ROMO RUVALCABA 0 3,390.00 -$2,168,215.73

2/Dic/2020 G187 JOSE DE JESUS RUVALCABA MARQUEZ 0 1,596.10 -$2,169,811.83

2/Dic/2020 G188 JOSE DE JESUS RUVALCABA MARQUEZ 0 9,110.16 -$2,178,921.99

2/Dic/2020 G189 RICARDO HERNANDEZ GUTIERREZ 0 12,780.00 -$2,191,701.99
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2/Dic/2020 G190 ROSA ELIA CRUZ OLMOS 0 615 -$2,192,316.99

2/Dic/2020 G191 RAMONA GONZALEZ MARQUEZ 0 150 -$2,192,466.99

2/Dic/2020 G192 SALVADOR JAUREGUI SANDOVAL 0 1,937.20 -$2,194,404.19

2/Dic/2020 G193 J. JESUS HERNANDEZ PEREZ 0 1,472.35 -$2,195,876.54

2/Dic/2020 G194 GASOLINERA ROMO, SA DE CV 0 84,607.82 -$2,280,484.36

2/Dic/2020 G195 GASOLINERA ROMO, SA DE CV 0 102,923.86 -$2,383,408.22

2/Dic/2020 G196 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PAREDES 0 5,380.00 -$2,388,788.22

2/Dic/2020 G197 JOSE HUMBERTO DE ALBA LOPEZ 0 1,178.00 -$2,389,966.22

5/Dic/2020 G198 CAROLINA RODRIGUEZ PEREZ 0 1,972.00 -$2,391,938.22

5/Dic/2020 G199 MA. ESTHER DURAN ELIZONDO 0 2,203.90 -$2,394,142.12

5/Dic/2020 G200 MA. CONCEPCION MARIN GALAVIZ 0 23,790.00 -$2,417,932.12

4/Dic/2020 G201 MARIA ESTHER ROMO RUVALCABA 0 23,201.00 -$2,441,133.12

8/Dic/2020 G202 TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV 0 549 -$2,441,682.12

8/Dic/2020 G203 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 0 128,844.00 -$2,570,526.12

8/Dic/2020 G204 MARIA ESTHER ROMO RUVALCABA 0 18,105.00 -$2,588,631.12

9/Dic/2020 G205 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 0 926 -$2,589,557.12

14/Dic/2020 G206 JOSE DE JESUS BARBA GUERRERO 0 4,777.00 -$2,594,334.12

17/Dic/2020 G207 GASOLINERA ROMO, SA DE CV 0 95,562.23 -$2,689,896.35

17/Dic/2020 G208 GASOLINERA ROMO, SA DE CV 0 78,275.58 -$2,768,171.93

23/Dic/2020 G209 ALFA GAS, SA DE CV 0 3,112.00 -$2,771,283.93

23/Dic/2020 G22 ABEL SANDOVAL JAUREGUI 0 2,842.00 -$2,774,125.93

7/Dic/2020 G23 MA. ESPERANZA CHAVEZ ALONSO 0 3,480.00 -$2,777,605.93

23/Dic/2020 G210 BLAS MIGUEL LOPEZ JAUREGUI 0 15,616.09 -$2,793,222.02

23/Dic/2020 G211 DISTRIBUIDORA CAZCAN, SA DE CV 0 3,192.00 -$2,796,414.02

23/Dic/2020 G212 DAVID SANDOVAL VALDIVIA 0 30,401.00 -$2,826,815.02

23/Dic/2020 G213 JORGE ALFREDO LIMON RANGEL 0 3,480.00 -$2,830,295.02

23/Dic/2020 G214 JUAN MANUEL PEREZ MARTINEZ 0 14,873.52 -$2,845,168.54

23/Dic/2020 G215 JOSE DE JESUS RUVALCABA MARQUEZ 0 4,582.00 -$2,849,750.54

23/Dic/2020 G216 RICARDO HERNANDEZ GUTIERREZ 0 14,051.00 -$2,863,801.54

23/Dic/2020 G217 ROSA ELIA CRUZ OLMOS 0 1,095.00 -$2,864,896.54

23/Dic/2020 G218 SALVADOR JAUREGUI SANDOVAL 0 1,252.00 -$2,866,148.54

23/Dic/2020 G219 J. JESUS HERNANDEZ PEREZ 0 1,094.00 -$2,867,242.54

23/Dic/2020 G220 JOSE HUMBERTO DE ALBA LOPEZ 0 760 -$2,868,002.54

23/Dic/2020 G221 PATRICIA LORENA TEJEDA ALONSO 0 5,510.00 -$2,873,512.54

23/Dic/2020 G222 ADREANA RODRIGUEZ HERNANDEZ 0 2,433.13 -$2,875,945.67

23/Dic/2020 G223 GASOLINERA ROMO, SA DE CV 0 112,661.60 -$2,988,607.27

29/Dic/2020 G224 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 0 135,702.00 -$3,124,309.27

30/Dic/2020 G225 ADAN JORGE RENE GARCIA AGUIRRE 0 50,183.04 -$3,174,492.31

30/Dic/2020 G226 GASOLINERA ROMO, SA DE CV 0 199,851.37 -$3,374,343.68

30/Dic/2020 G227 BLAS MIGUEL LOPEZ JAUREGUI 0 28,553.06 -$3,402,896.74

30/Dic/2020 G228 COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, SA DE CV 0 7,200.00 -$3,410,096.74

30/Dic/2020 G229 MARIA ESTHER ROMO RUVALCABA 0 16,355.00 -$3,426,451.74

30/Dic/2020 G230 MARIA ESTHER ROMO RUVALCABA 0 10,302.00 -$3,436,753.74

30/Dic/2020 G231 MARIA ESTHER ROMO RUVALCABA 0 12,264.98 -$3,449,018.72

30/Dic/2020 G232 BLAS MIGUEL LOPEZ JAUREGUI 0 15,965.03 -$3,464,983.75

18/Dic/2020 G248 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 0 1,145,142.00 -$4,610,125.75

4/Dic/2020 I65 INTERESES 0.03 0 -$4,610,125.72

15/Dic/2020 I66 APORTACION 2,469,649.90 0 -$2,140,475.82

18/Dic/2020 G250 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 0 168,697.00 -$2,309,172.82

18/Dic/2020 G251 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 0 188,461.00 -$2,497,633.82

1/Dic/2020 I76 INTERESES GANADOS 4.31 0 -$2,497,629.51

$4,304,465.38 $6,802,414.64

1.1.1.2.0-0000-0000-0-253-00623 CTA. 0197298706 (PROG. CONTINGENCIAS ECONOMICAS 2014) (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $27,504.82

Debe Haber
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1/Dic/2020 I67 INTERESES GANADOS 0.23 0 $27,505.05

$0.23 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-253-00629 CTA. 4057238149 (3 X 1 FEDERAL EJERCICIO 2014) (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

15/Dic/2020 D153 DEPOSITO DE CHEQUE 0 26,360.79 -$26,360.79

$0.00 $26,360.79

1.1.1.2.0-0000-0000-0-261-01540 CTA. 0110560901 (FONDEREG 2017) (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $5,923.99

Debe Haber

1/Dic/2020 I71 INTERESES GANADOS 0.05 0 $5,924.04

$0.05 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-261-02544 CTA. 0115595320 (PROGRAMA FOCOCI 2020) (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $1,412.10

Debe Haber

29/Dic/2020 D15 TRANSFERENCIA A CUENTA 0197383630 0 50,816.00 -$49,403.90

29/Dic/2020 D15 TRANSFERENCIA A CUENTA 0197383630 0 154,399.00 -$203,802.90

22/Dic/2020 G144 CONSTRUCTORA TRUIDENSE, SA DE CV 0 152,709.95 -$356,512.85

22/Dic/2020 G145 COMERCIALIZADORA Y ABASTECEDORA LEFORT, SA DE CV 0 453,787.47 -$810,300.32

22/Dic/2020 G146 COMERCIALIZADORA Y ABASTECEDORA LEFORT, SA DE CV 0 511,135.83 -$1,321,436.15

22/Dic/2020 G147 BAUCRATO, SA DE CV 0 1,053,814.95 -$2,375,251.10

22/Dic/2020 G148 EDIFICACIONES MIQUELA, SA DE CV 0 58,522.46 -$2,433,773.56

22/Dic/2020 G149 CONSTRUDURE, SA DE CV 0 605,993.81 -$3,039,767.37

22/Dic/2020 G150 CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO CFG, S DE RL DE CV 0 52,201.89 -$3,091,969.26

22/Dic/2020 G151 CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO CFG, SA DE CV 0 51,923.12 -$3,143,892.38

22/Dic/2020 G152 CONSTRUDURE, SA DE CV 0 1,843,871.33 -$4,987,763.71

22/Dic/2020 G153 COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV 0 92,720.73 -$5,080,484.44

30/Dic/2020 G154 ARNOLDO VIDAURRI CARRASCO 0 65,200.00 -$5,145,684.44

22/Dic/2020 G155 CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO CFG, S DE RL DE CV 0 20,710.30 -$5,166,394.74

22/Dic/2020 G156 CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO CFG, S DE RL DE CV 0 16,690.53 -$5,183,085.27

22/Dic/2020 G157 COMERCIO ZABALAGA, SA DE CV 0 37,202.66 -$5,220,287.93

22/Dic/2020 G158 CONSTRUCTORA TRUIDENSE, SA DE CV 0 67,155.82 -$5,287,443.75

22/Dic/2020 G159 COMERCIALIZADORA Y ABASTECEDORA LEFORT, SA DE CV 0 68,165.87 -$5,355,609.62

22/Dic/2020 G160 COMERCIALIZADORA Y ABASTECEDORA LEFORT, SA DE CV 0 210,171.68 -$5,565,781.30

22/Dic/2020 G161 BAUCRATO, SA DE CV 0 249,497.90 -$5,815,279.20

22/Dic/2020 G162 EDIFICACIONES MIQUELA, SA DE CV 0 4,322.68 -$5,819,601.88

22/Dic/2020 G163 CONSTRUDURE, SA DE CV 0 786,909.20 -$6,606,511.08

22/Dic/2020 G164 CONSTRUDURE, SA DE CV 0 202,693.64 -$6,809,204.72

30/Dic/2020 G165 ARNOLDO VIDAURRI CARRASCO 0 1,885.00 -$6,811,089.72

3/Dic/2020 G166 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 145,174.00 -$6,956,263.72

3/Dic/2020 G167 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 65,914.00 -$7,022,177.72

10/Dic/2020 G168 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 211,088.00 -$7,233,265.72

17/Dic/2020 G169 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 211,088.00 -$7,444,353.72

24/Dic/2020 G170 MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO 0 211,088.00 -$7,655,441.72

23/Dic/2020 G241 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 0 20,000.00 -$7,675,441.72

1/Dic/2020 G266 BBVA-BANCOMER, SA IBM 0 157.76 -$7,675,599.48

1/Dic/2020 I78 INTERESES GANADOS 221.46 0 -$7,675,378.02

$221.46 $7,677,011.58
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1.1.1.2.0-0000-0000-0-261-02603 CTA. 0115717248 (EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOMICA EN MUNICIPIOS 2020) (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $2,500,002.78

Debe Haber

1/Dic/2020 I79 INTERESES GANADOS 2.78 0 $2,500,005.56

$2.78 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-261-02638 CTA. 0115906679 (PROGRAMA FONDO DE TALLERES CASA DE LA CULTURA) (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

30/Dic/2020 D8 CANCELACION DE CTA. 0 94,935.58 -$94,935.58

1/Dic/2020 I86 APORTACION 94,935.00 0 -$0.58

1/Dic/2020 I87 INTERESES GANADOS 0.58 0 $0.00

$94,935.58 $94,935.58

1.1.2.1.0-0000-0000-0-111-00915 CTA. 2045350573 (INVERSION INGRESOS PROPIOS) (Invesiones financieras a corto plazo)

Saldo Inicial: $5,489,921.61

Debe Haber

1/Dic/2020 D5 TRANSFERENCIA A CUENTA 0197383630 0 400,010.73 $5,089,910.88

4/Dic/2020 D7 TRANSFERENCIA A CUENTA 0197383630 0 350,003.63 $4,739,907.25

11/Dic/2020 D9 TRANSFERENCIA A CUENTA 0197383630 0 1,260,005.67 $3,479,901.58

30/Dic/2020 D12 TRANSFERENCIA DE CUENTA 0197383630 4,699,995.12 0 $8,179,896.70

31/Dic/2020 I83 INTERESES DEL MES 6,921.20 0 $8,186,817.90

$4,706,916.32 $2,010,020.03

1.1.2.1.0-0000-0000-0-252-02409 CTA. 2050771554 (INVERSION FAFM 2020) (Invesiones financieras a corto plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

